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Año

Todas 

COD_ATA

ATA.046 

MONITOREO, ASISTENCIA TÉCNICA Y EVALUACIÓN EN EL SEHO - GESTIÓN Y 
RECURSOS - PEDAGÓGICO - PSICOPEDAGÓGICO

DIFICULTAD EN EL PROCESO DE IMPLEMENTACIÓN DE HERRAMIENTAS Y RECURSOS DE 
MONITOREO, ASISTENCIA TÉCNICA Y EVALUACIÓN POR NIVEL DE ACTUACIÓN DENTRO DEL 

SERVICIO.

PROMOVER LA ARTICULACIÓN DE ACCIONES DE MONITOREO, ASISTENCIA TÈCNICA Y 
EVALAUACIÒN PARA CONTAR CON INFORMACIÓN ACTUALIZADA Y GENERAR ESPACIOS Y 

RECURSOS ADAPTADOS Y PERTINENTES

RUTA PARA IMPLEMENTACIÓN DE HERRAMIENTAS NECESARIAS PARA PODER REALIZAR UN 
SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE CALIDAD AL SEHO.

Reporte de Asistencia Técnica

NOMBRE ATA NUDO CRÍTICO

PRODUCTOOBJETIVO

Participantes por Región
ICA

ANCASH

CAJAMARCA

JUNIN

PIURA

SAN MARTIN

TACNA

UCAYALI

LIMA METROPOL…

AMAZONAS

AREQUIPA

AYACUCHO

CALLAO

CUSCO

HUANUCO

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

LORETO

0 %

0 %

50 %

50 %

0 %

100 %

0 %

50 %

50 %

50 %

40 %

0 %

0 %

50 %

50 %

0 %

0 %

0 %

ESPECIALISTAS 31% 69%

1. DRE/GRE 2. UGEL

11
IGED PARTICIPANTES

13
PÚBLICO OBJETIVO

90 %
% Satisfacción

1
SESIONES

29 %

1. DRE/GRE

2. UGEL

4

9

Participación por Región Participación por IGED
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